平成30年６月28日

各 位

会 社 名 東京テアトル株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 和宏

 （コード：9633 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長  松岡 毅

 （TEL．03－3355－1010）

執行役員の職務委嘱変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

○執行役員の職務委嘱変更（７月１日）

氏名 新役職名 現役職名

小倉  誠 経営政策本部長 兼 東京テアトルリモデリ

ング株式会社代表取締役社長

社長室長 兼東京テアトルリモデリング株

式会社代表取締役社長

西澤 彰弘

映画興行部長 編成部長

 以 上